

# اقتصاد مقاومتی یک گفتمان سیاسی است/ مسئولان روش های کوتاه مدت طرح نکنند

امام جمعه پارسیان گفت: سیاست اقتصاد مقاومتی یک تاکتیک موقتی نبود که رهبر عزیزمان مطرح کردند، این یک گفتمان سیاسی است.

به گزارش پایگاه خبری **هرمز** از پارسیان، حجت الاسلام هادی میرزایی در خطبه های نمازجمعه این هفته اشاره ای به آیه 90 سوره یوسف کرد وگفت: آنهایی که صبر و تقوا دارند و در مسیر انجام واجبات و ترک محرّمات قرار دارند خداوند اجر آنها راضیع نمی کند.

وی به نشانه های یک مومن اشاره کرد که امام سجاد(ع) می فرمایند: علامت های شناخت مومن 5 چیز می باشد که یکی از آنها این است که مومن در خلوت از گناه کردن بپرهیزد و دوم آنکه در زمان نداری صدقه وانفاق کند و از دیگر نشانهای مومن در مصیبت ها صبر داشته باشد، در زمان عصبانیت بردبار باشد و در آخر در زمان ضرردروغ نگوید.

امام جمعه پارسیان در ادامه خطبه ها به روز 12 فروردین 58 اشاره کرد وگفت: مردم در صحنه آمدند و با رای مثبت 2/98 درصدی به نظام جمهوری اسلامی ایران ساختار سیاسی و اجتماعی این مملکت را رقم زدند و خط بطلانی بر حکومت 2500 ساله ستم شاهی کشیدند.

میرزایی بیان کرد: 12 فروردین ثمره مبارزات ضدطاغوتی بود و مردم با حضور در صحنه جواب مبارزات خود را گرفتند و به دنیا نشان دادند که جدایی دین از سیاست اشتباه است و باید حکومت اسلامی باشد.

وی با تاکید بر سخنان مقام معظم رهبری افزود: سیاست اقتصاد مقاومتی یک تاکتیک موقتی نبود که رهبر عزیزمان مطرح کردند، این یک گفتمان سیاسی است و لذا مسئولین در برخورد اقتصاد مقاومتی نباید روشهای کوتاه مدت را دنبال کنند.

امام جمعه پارسیان اضافه کرد: اقتصاد مقاومتی اگر به روشی صحیح اجرا شود می تواند مملکت را در افق بالاترین سطح پیشرفت اقتصادی در سطح بین الملل قرار دهد اما به شرطی که مسئولین و مردم همیاری

داشته باشند.

حجت الاسلام میرزایی تصریح کرد: قطعاً آن چیزی که به عنوان اقتصاد مقاومتی مطرح می‌گردد همان مقاومت در مقابل استکبار جهانی است که اگر این مقاومت باشد غرب نمی‌تواند در هیچ برهه‌ای زمان ما را تحریم و اقتصاد را فلج کند.

وی بیان کرد: مقام معظم رهبری بر همین اساس در آغاز سال جدید سه مقوله فرهنگ، علم و اقتصاد را عنوان کرد و افزودند فرهنگ بردو مقوله دیگر مقدم است و باید مراقب باشیم .

حجت الاسلام میرزایی ضمن تسلیت ایام فاطمیه افزود: حضرت صدیقه کبری (س) با آن مبارزات سیاسی که داشتند نگذاشتند که آن خط اتصال امامت و رسالت قطع شود و این خواست الهی بود که مردم بدانند که زنی با عفت و پاکدامن در عرصه اجتماع وارد شد.

امام جمعه پاریس نیز اضافه کرد: با آن مبارزات سیاسی و اعلام مخالفت نگذاشت اتصال امامت و رسالت قطع گردد و نشان داد که در قالب پوشش و عفت وظیفه اجتماعی خود را انجام دادند.